[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ
Актуальная редакция

№ 09 от  05.03.2013

    р.п. Белый  Яр

                  ул. Гагарина,15

Об  утверждении  перечня   муниципальных

должностей  и  должностей  муниципальной
службы    в   Думе    Верхнекетского  района,

Контрольно - ревизионной              комиссии

муниципального      образования     Верхне-

кетского  района Томской области (в ред. реш.
Думы Верхнекетского района от 25.02.2020 № 12)
В  соответствии  с  частью 2 статьи 6 Федерального  закона  от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в Российской  Федерации», статьёй  3 Закона  Томской  области  от  11.09.2007 № 198-ОЗ «О  муниципальной  службе  в  Томской  области», статьёй 1  Закона Томской  области  от  09.10.2007  № 223-ОЗ  «О  муниципальных  должностях  в Томской  области»  и  в  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  муниципального  образования  Верхнекетский  район Томской области  в  соответствие  с  законодательством  Томской  области  о  муниципальной  службе,
Дума Верхнекетского  района

решила:

1.  Утвердить  Перечень  муниципальных  должностей  и  должностей  муниципальной  службы  в  Думе  Верхнекетского района, Контрольно-ревизионной  комиссии  муниципального  образования  Верхнекетского района Томской области согласно приложению.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня его  опубликования  в районной газете  «Заря  Севера».
3. Со дня  вступления в силу  настоящего  решения  признать  утратившими  силу  решения  Думы  Верхнекетского района:

-  от  10.04.2008 № 34 «Об  утверждении  Перечня  муниципальных  должностей  и  должностей  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»;

-  от 12.08.2008 № 64  «О  внесении  изменений  и дополнений  в  решение  Думы  Верхнекетского  района  от  10.04.2008 № 34 «Об  утверждении  Перечня  муниципальных  должностей  и должностей  муниципальной  службы  в органах  местного самоуправления  муниципального  образования  «Верхнекетский  район».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить  на  председателя  Думы Верхнекетского  района.

Председатель  Думы

Глава
Верхнекетского  района

Верхнекетского  района
___________ Е.Д.Сиденко                                      ___________ Г.В.Яткин

____________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1,  КРК-1, редакция газеты «Заря Севера»-1
Приложение

к  решению  Думы

Верхнекетского  района

от  05.03.2013 № 09
                                                                                                    (в ред. реш. Думы

                                                                               Верхнекетского района от 25.02.2020 № 12)

Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
в Думе Верхнекетского района, Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Верхнекетского района Томской области
1. Муниципальные должности

	№

п/п
	Наименование муниципальной должности

	1.
	Председатель Думы Верхнекетского района

	2.
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии

2. Должности муниципальной службы в Думе Верхнекетского района

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Старшая
	Главный специалист по организационной работе

3. Должности муниципальной службы в Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального  образования  Верхнекетского  района Томской области
	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Старшая
	Инспектор